DE SOUZA COMERCIAL LTDA ME, com históricos indicando empréstimos de coligadas; 
		 165.1. Os lançamentos contábeis estão registrados a crédito da conta passiva 22306-9/ E. A. DE SOUZA e a débito de contas passivas, como 21001-6/ Fornecedores, e totalizam R$ 7.997,89 (sete mil e novecentos e noventa e sete reais e oitenta e nove centavos). 
		 166. Pelo exposto, a empresa E. A. DE SOUZA COMERCIAL LTDA ME, CNPJ 10.XXX.XXX/0001-10, responde solidariamente pelo crédito tributário formalizado através do presente processo. Foi lavrado o Termo de Sujeição Passiva Solidária n° 03, que será cientificado ao sujeito passivo solidário mencionado.

[...]

DE SOUZA COMERCIAL LTDA ME, com 

históricos indicando empréstimos de coligadas;  

165.1. Os lançamentos contábeis estão registrados a crédito da conta 

passiva 22306-9/ E. A. DE SOUZA e a débito de contas passivas, como 

21001-6/ Fornecedores, e totalizam R$ 7.997,89 (sete mil e novecentos e 

noventa e sete reais e oitenta e nove centavos).  

166. Pelo exposto, a empresa E. A. DE SOUZA COMERCIAL LTDA ME, CNPJ 

10.XXX.XXX/0001-10, responde solidariamente pelo crédito tributário 

formalizado através do presente processo. Foi lavrado o Termo de Sujeição